

仁化县丹霞街道瑶塘村绿美提升项目 工程

预 算 价

预算价

(小写)： 652,708.48

(大写)： 陆拾伍万贰仟柒佰零捌元肆角捌分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

吴宏斌

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价工程师签字专用章)
有效期至:2025年07月20日

复 核 人：



(造价工程师签字专用章)
有效期至:2025年01月31日

编 制 时 间：

复 核 时 间：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：仁化县丹霞街道瑶塘村绿美提升项目

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		整个项目							
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类:四季桂 2. 胸径或干径:10-12cm 3. 养护期:12个月	株	6	1248.06	7488.36		
2	050102001003	栽植乔木	1. 种类:造型罗汉松 2. 株高、冠径:高度300-400cm 3. 养护期:12个月	株	1	31600.33	31600.33		
3	050102002001	栽植灌木	1. 种类:勒杜鹃球 2. 冠丛高:60-80cm 3. 蓬径:60-80cm 4. 养护期:12个月	株	56	124.33	6962.48		
4	050102002002	栽植灌木	1. 种类:勒杜鹃球 2. 冠丛高:150cm 3. 蓬径:130cm 4. 养护期:12个月	株	20	327.79	6555.80		
5	050102002003	栽植灌木	1. 种类:勒杜鹃球 2. 冠丛高:120cm 3. 蓬径:120cm 4. 养护期:12个月	株	2	224.85	449.70		
6	050102002004	栽植灌木	1. 种类:天堂鸟 2. 冠丛高:120cm 3. 蓬径:100cm 4. 养护期:12个月	株	2	143.19	286.38		
7	050102002005	栽植灌木	1. 种类:红绒球 2. 冠丛高:100cm 3. 蓬径:100cm 4. 养护期:12个月	株	7	166.77	1167.39		
8	050102002006	栽植灌木	1. 种类:红继木球 2. 冠丛高:100cm 3. 蓬径:100cm 4. 养护期:12个月	株	27	194.87	5261.49		
9	050102002011	栽植灌木	1. 种类:红继木球 2. 冠丛高:80cm 3. 蓬径:60cm 4. 养护期:12个月	株	110	118.91	13080.10		
10	050102002007	栽植灌木	1. 种类:黄金叶球 2. 冠丛高:100cm 3. 蓬径:100cm 4. 养护期:12个月	株	29	150.00	4350.00		
本页小计							77202.03		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：仁化县丹霞街道瑶塘村绿美提升项目

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
11	050102002008	栽植灌木	1. 种类:红叶石楠球 2. 冠丛高:100cm 3. 蓬径:100cm 4. 养护期:12个月	株	16	174.07	2785.12		
12	050102002009	栽植灌木	1. 种类:绿宝 2. 冠丛高:120cm 3. 蓬径:60cm 4. 养护期:12个月	株	42	121.49	5102.58		
13	050102002010	栽植灌木	1. 种类:丛生小叶紫薇 2. 冠丛高:150cm 3. 蓬径:100cm 4. 养护期:12个月	株	13	189.42	2462.46		
14	050102003001	栽植竹类	1. 竹种类:黄金间碧竹 2. 规格:高度250cm 3. 养护期:12个月	株	1800	73.21	131778.00		
15	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类:翠芦莉 2. 单位面积株数:25袋/平方 3. 株高或蓬径:高度25-30cm, 冠幅15-20cm 4. 养护期:12个月	m2	1100	96.33	105963.00		
16	050102008002	栽植花卉	1. 花卉种类:鸭脚木 2. 单位面积株数:25袋/平方 3. 株高或蓬径:高度25-30cm, 冠幅20-25cm 4. 养护期:12个月	m2	71	128.38	9114.98		
17	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类:黄金叶 2. 单位面积株数:25袋/平方 3. 株高或蓬径:高度25-30cm, 冠幅20-25cm 4. 养护期:12个月	m2	90	110.00	9900.00		
18	050102008004	栽植花卉	1. 花卉种类:满天星 2. 单位面积株数:25袋/平方 3. 株高或蓬径:高度25-30cm, 冠幅20-25cm 4. 养护期:12个月	m2	30	112.37	3371.10		
19	050102008005	栽植花卉	1. 花卉种类:肾蕨 2. 单位面积株数:25袋/平方 3. 株高或蓬径:高度25-30cm, 冠幅20-25cm 4. 养护期:12个月	m2	30	116.02	3480.60		
本页小计								273957.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：仁化县丹霞街道瑶塘村绿美提升项目

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
20	050102008006	栽植花卉	1. 花卉种类:时花 2. 单位面积株数:49袋/平方 3. 株高或蓬径:高度20-25cm,冠幅15-20cm 4. 养护期:12个月	m2	500	118.38	59190.00	
21	050102009001	栽植水生植物	1. 植物种类:荷花 2. 株高:高度50cm 3. 养护期:12个月	丛	45	41.72	1877.40	
22	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:台湾草 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:12个月	m2	1544	52.30	80751.20	
23	粤050102020001	摆设盆花	1. 苗木种类:蓝雪花 2. 苗木规格:高度20cm,冠幅20cm 3. 养护期:12个月	盆	200	12.23	2446.00	
24	粤050102020002	摆设盆花	1. 苗木种类:比利时杜鹃 2. 苗木规格:高度20cm,冠幅10cm 3. 养护期:12个月	盆	60	6.56	393.60	
25	粤050102020003	摆设盆花	1. 苗木种类:常春藤 2. 苗木规格:高度10cm,冠幅20cm 3. 养护期:12个月	盆	60	4.76	285.60	
26	粤050102020004	摆设盆花	1. 苗木种类:龙船花 2. 苗木规格:高度30cm,冠幅20-25cm 3. 养护期:12个月	盆	200	7.05	1410.00	
27	050101009001	回填陶粒	1. 回填陶粒	m3	10	333.28	3332.80	
28	050101009002	回填草炭土	1. 回填草炭土	m3	4.66	301.98	1407.23	
29	050101009003	种植土回(换)填	1. 回填种植土	m3	348	46.56	16202.88	
30	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草 2. 垃圾外运8km	m2	4065	3.44	13983.60	
31	050307014001	花箱	1. 花箱	个	30	1500.00	45000.00	
		分部分项合计					577440.18	
		措施项目						
32	050403001001	树木支撑架	1. 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	9	28.56	257.04	
本页小计							226537.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：仁化县丹霞街道瑶塘村绿美提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	21117.90			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					21117.90			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：仁化县丹霞街道瑶塘村绿美提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：仁化县丹霞街道瑶塘村绿美提升项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
1	材料费调整	元	-0.0066			1		
2	机械费调整	元	0.422			1		
3	人工费	元	201306.90 89			1		
4	熟耕土(松方)	m ³	191.2232			41.94		
5	有机肥	t	52.0973			432		
6	水	m ³	3518.2972			4.58		
7	其他材料费	元	1747.4076			1		
8	检修费	元	360.0023			1		
9	折旧费	元	1707.372			1		
10	机上人工	工日	15.5189			230		
11	维护费	元	1195.8191			1		
12	柴油(机械用)0#	kg	466.55			5.65		
13	余土外运	m ³	209.021					
14	杀虫剂	kg	30.6278			17.09		
15	无机肥(复合肥)	kg	915.5726			2.97		
16	汽油(机械用)国III93#	kg	68.0347			6.38		
17	四季桂胸径11~12cm	株	6.24			920.02		
18	翠芦莉育苗袋Φ10cm内	株	28875			0.73		
19	塑料篾	kg	0.243			3.73		
20	勒杜鹃苗高×冠径 100cm×80cm	丛	58.24			48.14		
21	勒杜鹃苗高×冠径 150cm×130cm	丛	20.8			156.88		
22	勒杜鹃苗高×冠径 120cm×120cm	丛	2.08			95.87		
23	天堂鸟苗高×冠径 120cm×100cm	丛	2.08			36.6		
24	通用种植土(松方)	m ³	280.9352			34		
25	草炭土	m ³	5.359			252.78		
26	陶粒	m ³	11.5			280		
27	造型罗汉松高度3-4m	株	1.04			30000		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：仁化县丹霞街道瑶塘村绿美提升项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价 (元)	发承包人确认单价 (元)	备注
28	红绒球苗高×冠径 120cm×100cm	丛	7.28			59.27		
29	红继木苗高×冠径 120cm×100cm	丛	28.08			86.29		
30	黄金叶球苗高×冠径 120cm×100cm	丛	30.16			43.14		
31	红叶石楠球苗高×冠径 120cm×100cm	丛	16.64			66.29		
32	台湾草件装 30cm×30cm/件	m2	1621.2			11.42		
33	绿宝120*60	丛	43.68			60		
34	荷花育苗袋 φ10cm内	株	47.25			25		
35	花盆内径30cm	个	46.35			4.38		
36	黄金间碧竹胸径3cm内，高250cm	株	1890			29.31		
37	鸭脚木育苗袋 φ10cm内	株	1863.75			2.53		
38	黄金叶育苗袋 φ10cm内	株	2362.5			1.83		
39	满天星育苗袋 φ10cm内	株	787.5			1.92		
40	肾蕨育苗袋 φ10cm内	株	787.5			1.48		
41	红继木球苗高×冠径 80cm×60cm	丛	114.4			57.52		
42	蓝雪花花盆内径20cm内	株	204			8.22		
43	比利时杜鹃花盆内径20cm内	株	61.2			2.66		
44	常春藤花盆内径20cm内	株	61.2			0.89		
45	龙船花花盆内径20cm内	株	204			3.14		
46	时花育苗袋 φ10cm内	株	13125			1.57		
47	花箱	个	30			1500		
48	茅竹3m内	条	27.54			7.78		
49	小叶紫薇苗高×冠径 120cm×100cm	丛	13.52			81.05		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。